

Til alle organisasjonene som er tilknyttet Studieforbundet Kultur og Tradisjon i Rogaland

Vi hadde årsmøte 26. april. Der blei det valgt et styre som består av Synnøve Jørgensen (Rogaland Ungdomslag som leder og Randi Dahle Dyrseth (Rogaland Husflidslag), Aslaug Sandanger (Rogaland Bygdekvinnelag) og Rolf Atle Kristoffersen (Folkeakademiet i Rogaland) som styremedlemmer.

Ellers behandlet årsmøtet vanlige årsmøtesaker som årsmelding, regnskap, arbeidsplan og budsjett. Årsmøteprotokollen blir sendt som vedlegg til dette nyhetsbrevet.

[Studieforbundet kultur og tradisjon \(SKT\)](#) er ett av mange godkjente studieforbund i Norge. I Lov om voksenopplæring står det at alle studieforbund må ha en regional organisering for å være godkjent. Det er i hovedsak representanter fra medlemsorganisasjoner med fylkeslag som utgjør styret i fylkesleddene i Studieforbundet kultur og tradisjon.

Nyhetsbrev og facebook-side

Dette nyhetsbrevet blir sendt til fylkesledda i medlemslaga våre. Vi oppfordrer dere til å distribuere nyhetsbrevet til videre til lokallag i egen organisasjon. Følg oss på [Facebook/kulturogtradisjon.rogaland](https://www.facebook.com/kulturogtradisjon.rogaland)

Kurs i å søke studiestøtte

Årsmøtet vårt satte av Kr 30 000 på årets budsjett. Vi tildeler kr 10 000 i støtte til 3 medlemslag som vil arrangere kurs hvordan søke studiestøtte.

Kurset kan være en del av for eks. dialogsamling eller lokallagssamling i laget. Likevel skal kurset være åpent for alle, og invitasjoner skal distribueres til alle medlemslagene våre.

Ta kontakt med oss på kulturogtradisjon@gmail.com, så koordinerer vi kurslærer og invitasjoner.



Arbeidsoppgaver for fylkesleddet

- vere samarbeidsorgan for medlemsorganisasjonane i Studieforbundet kultur og tradisjon i spørsmål som handlar om vaksenopplæring i regionen.
- på vegne av samtlege medlemsorganisasjonar i Studieforbundet kultur og tradisjon søke om regionale midlar og fastsette bruken av desse.
- vere medlem av regionalt VOFO og arbeide for eigen styrerepresentasjon i regionstyret i VOFO.
- gjennom VOFO, saman med dei andre studieforbunda i regionen, arbeide for å utvikle samarbeidet med fylkeskommunen, og betre dei regionale rammevilkåra.
- synleggjere eigen opplæringsaktivitet i regionen og spre aktuell informasjon om arbeidet for vaksnes læring i fylket til dei enkelte medlemsorganisasjonane.

Har du spørsmål, ønsker, kommentarer, gode ideer, ta kontakt med en av oss i styret!